
●令和５年度都立学校屋外施設開放事業（グラウンド・テニスコート）のお知らせ   

 

日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

令和５年度も屋外施設開放事業（グラウンド・テニスコート）につきましては、校舎全体

の外壁防水工事及び施設使用時の周辺環境に対する御意見を考慮いたしまして、実施しない

こととなりました。  

御迷惑をおかけしますが、御了承いただけますようお願い申し上げます。  

今後の状況により変更がある場合は、改めてホームページに掲載いたしますので、ご確認

ください。  


